
 

 

اطلاعات مناقصه

انجام خدمات امداد، گازبانی، تعمیرات ابزار دقیق، قرائت
کنتور و توزیع صورتحساب، توسعه شبکه و نصب انشعابات و

تجهیزات متفرقه شهرستان مانه و سملقان (98/386)

عنوان مناقصه

98/386 شماره مناقصه
اول نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
خدمات عمومی و پشتیبانی زيرگروه

شرکت گاز استان خراسان شمالی مناقصه گزار
خراسان شمالی استان

1398/3/7 تاريخ انتشار
1398/3/25 مهلت شركت در مناقصه

مهلت ارسال اسناد
تاريخ بازگشايي

80,520,000,000 مبلغ برآورد
4,026,000,000 مبلغ ضمانت نامه

بالاي 100 میلیارد ريال محدوده قیمتي
اطلاعات بیشتر در آگهی مناقصه پیوست. شرح مناقصه

shana منبع
oilindustry.ir سايت

HK-803-07-09 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه


